2

ПРОТОКОЛ № 4/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной
комиссии филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
 на Северо-Кавказской железной дороге,

состоявшегося 16 апреля 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 4 человека. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Вскрытие конвертов по открытому конкурсу № ОК/002/СКЖД/0002 на право заключения договора аренды нежилых (офисных) помещений в г. Ростове-на-Дону (далее – Помещение) для размещения работников аппарата управления филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге.

По  пункту I повестки дня
1. Процедура состоялась:

	Дата и время проведения процедуры
вскрытия конвертов:
	16.04.2014, 09:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:
	344019, г. Ростов-на-Дону, ул. Закруткина 67В/2Б
(пер. Продольный 2Б)

	Предмет договора:
	Аренда нежилых (офисных) помещений в г. Ростове-на-Дону (далее – Помещение) для размещения работников аппарата управления филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге

	Начальная (максимальная) цена договора:
	55 989 957,00 (пятьдесят пять миллионов девятьсот восемьдесят девять тысяч девятьсот пятьдесят семь) российских рублей

2. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе – 15.04.2014, 16:00.
3. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ИП Фирсов Иван Владимирович
ИНН 616112716396,
ОГРНИП 306616128500079

	Номер заявки в журнале регистрации:
	248

	Дата и время подачи заявки:
	15.04.2014, 10:15

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Опись представленных документов
	Наличие

	Заявка на участие в открытом конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Сведения об опыте оказания услуг
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента
	Отсутствует

	Документы (копии документов), подтверждающие соответствие претендентов установленным требованиям документации о закупке и условиям допуска к участию в открытом конкурсе и предусмотренные пунктами 2.1 и 2.2 документации по закупке
	Наличие

	Заявление претендента о неприостановлении его деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи Заявки на участие в открытом конкурсе
	Наличие

	Заявление претендента об отсутствии задолженности по уплате налогов, сборов, пени, налоговых санкций в бюджеты всех уровней. Просроченной задолженности по ранее заключенным договорам с ОАО «ТрансКонтейнер
	Наличие

	Заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве) на дату подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе, представленное на бланке претендента и подписанное уполномоченным лицом
	Наличие

4. В результате анализа перечня документов, предоставленных в составе Заявок, приняты следующие решения:

	№ п/п
	Наименование претендента
	Решение

	1
	ИП Фирсов Иван Владимирович ИНН 616112716396,
ОГРНИП 306616128500079
	Заявка соответствует требованиям документации о закупке.

5. Предоставленные в составе заявки документы подлежат рассмотрению по существу на заседании ПРГ, назначенном на 17.04.2014, с приглашением представителей Заказчика.

6. Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ

	Заместитель ПРГ

	Члены ПРГ:

	Секретарь ПРГ

«16»  апреля 2014 г.